[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

города Кузнецка от 28.12.2020 № 80-17/7 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества города Кузнецка Пензенской области и

основные направления приватизации муниципального

имущества на 2021-2023 годы»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 февраля 2023 года

С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.12.2020 №80-17/7 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы» (в редакции от 24.11.2022, далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В разделе II приложения к Решению Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в 2021-2023 годах (подраздел 2.3.), дополнить позициями №№8, 9, 10, следующего содержания:

 «

	18.

	Нежилое помещение, с кадастровым номером 58:31:0401161:1405, площадью 31,8 кв.м.

Местонахождение (адрес) нежилого помещения - Пензенская область, город Кузнецк, ул. 354-ой Стрелковой Дивизии, 13
	Согласно  решению

об условиях приватизации
	Нежилое помещение

	9

9.
	Земельный участок общей площадью 54 кв. м, кадастровый номер 58:31:0203042:176, с расположенным на нем объектом недвижимого имущества:

- гараж, с кадастровым номером 58:31:0203042:182, площадью 34,7 кв. м.

Местонахождение (адрес) земельного участка и расположенного на нем гаража - Пензенская область, город Кузнецк, ул. Ленина, 339
	Согласно  решению

об условиях приватизации
	Нежилое здание

	110.
	Земельный участок общей площадью 1348 кв. м, кадастровый номер 58:31:0203042:134, с расположенными на нем объектами недвижимого имущества:

- нежилое здание, с кадастровым номером 58:31:0203042:191, площадью 514,5 кв. м;

- теплица, с кадастровым номером 58:31:0203042:421, площадью 310 кв. м.

Местонахождение (адрес) земельного участка и расположенных на нем здания, сооружения - Пензенская область, город Кузнецк, ул. Ленина, 339
	Согласно  решению

об условиях приватизации
	Нежилое здание, сооружение

       ».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
города Кузнецка                                                                                   В.Е. Трошин
28.02.2023 №27-46/7